
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XVII    19.rujna 2011.   Broj:10

1

www.grad-zadar.hr

A K T I  G R A D O N A Č E L N I K A  G R A D A  Z A D R A

Temeljem članka 84. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11),  i  članka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, br. 9/09 i 28/10), 
Gradonačelnik Grada Zadra dana 19. rujna 2011. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se, za javnu raspravu, prijedlog II Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja in-
dustrijske zone Barbaričine u Zadru, izrađen od društva Block-projekt d.o.o. iz Zadra.

2. Prihvaća se Izvješće o prethodnoj raspravi nacrta prijedloga II Izmjena i dopuna Urbanističkog  
plana uređenja industrijske zone Barbaričine u Zadru, od 06 rujna 2011. god., Klase: 350-01/11-
01/16, Ur. broj: 2198/01-3/1-11-19.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 350-01/11-01/16
Ur broj:2198/01 - 2/2 -11-20
Zadar,   19. rujan  2011. godine

         GRADONAČELNIK
         Zvonimir Vrančić, v.r.
       

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gradnji  (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 
55/11 i 90/11) i Zaključka Gradonačelnika Grada Zadra, Klasa:350-01/11-01/16, Ur.broj: 2198/01-2/2-11-
20,  Upravni odjel za graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Zadra,    o b j a v l j u j e

JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
II IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

INDUSTRIJSKE ZONE BARBARIČINE U ZADRU

Javni uvid u prijedlog II Izmjena i dopuna UPU-a industrijske zone Barbaričine u 
Zadru organizira se u vremenu od 29. rujna do 06. listopada  2011. godine.

 prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,oo-
14,oo sati,

Javno izlaganje održati će se 03. listopada 2011. godine (ponedjeljak) u 11,00 sati u Velikoj vijećnici 
Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

Prijedlog II Izmjena i dopuna UPU-a industrijske zone Barbaričina u Zadru biti će objavljen i na 
Internet stranici Grada Zadra (www.grad-zadar.hr).

Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog II Izmjena i dopuna UPU-a industrijske zone 
Barbaričine u Zadru, dostavljati će se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovljene na: 
Grad Zadar, Upravni odjel za graditeljstvo i zaštitu okoliša, Narodni trg 1,  Zadar.

         
         PROČELNIK
         Matko Segarić, dipl. inž. građ.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj:10 19.rujna 2011.

Temeljem članka 84. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, 76/07, 
38/09, 55/11 i 90/11),  i  članka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, br. 9/09 i 28/10), 
Gradonačelnik Grada Zadra,  19. rujna  2011. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se, za javnu raspravu, prijedlog Detaljnog plana uređenja zone „Bivša farma krava na 
Bokanjcu“ , izrađen od društva Donat d.o.o. iz Zadra.

2. Prihvaća se Izvješće o prethodnoj raspravi nacrta prijedloga Detaljnog plana uređenja zone 
„Bivša farma krava na Bokanjcu“, od 30 kolovoza 2011. god., Klase: 350-01/10-01/262, Ur. broj: 
2198/01-3/1-11-9.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 350-01/11-01/16
Ur broj:2198/01 - 2/2 -11-20
Zadar,   19. rujan  2011. godine
         GRADONAČELNIK
         Zvonimir Vrančić, v.r.

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gradnji  (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 
55/11 i 90/11) i Zaključka Gradonačelnika Grada Zadra, Klasa:350-01/10-01/262, Ur.broj: 2198/01-2/2-
11-10,  Upravni odjel za graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Zadra,  o b j a v l j u j e

JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
DETALJNOG PLANA UREĐENJA ZONE „BIVŠA FARMA KRAVA NA BOKANJCU“

Javni uvid u prijedlog DPU-a zone „Bivša farma krava na Bokanjcu“ u Zadru orga-
nizira se u vremenu od 29. rujna do 29. listopada  2011. godine.

 prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,oo-
14,oo sati,

Javno izlaganje održati će se 13. listopada 2011. godine (četvrtak) u 11,00 sati u Velikoj vijećnici 
Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

Prijedlog DPU-a zone „Bivše farme krava na Bokanjcu“ biti će objavljen i na Internet stranici Grada 
Zadra (www.grad-zadar.hr).

Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog DPU-a zone „Bivše farme krava na Bokanjcu, 
dostavljati će se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovljene na: Grad Zadar, Upravni 
odjel za graditeljstvo i zaštitu okoliša, Narodni trg 1, Zadar.

         PROČELNIK
         Matko Segarić, dipl. inž. građ.



www.grad-zadar.hr

GLASNIK GRADA ZADRAStr.: 3 broj: 10 19.rujna 2011.

Temeljem članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine”, broj: 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11)  i članka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09 i 
28/10), Gradonačelnik Grada Zadra,  dana 12. rujna 2011. godine,   d o n o s i 

O D L U K U
o organizaciji i provedbi programa produženog boravka

u školskoj 2011./2012. godini

I.
Program produženog boravka za učenike osnovnih škola Grada Zadra organizirat će se u 

OŠ Krune Krstića, OŠ Petra Preradovića i OŠ Stanovi.

II.
Program produženog boravka u OŠ Krune Krstića ustrojava se u dvije odgojno-obrazovne skupine od 

učenika prvih razreda i jednoj odgojno-obrazovnoj skupini od učenika drugih razreda.
Program produženog boravka u OŠ Petra Preradovića ustrojava se u jednoj odgojno-obrazovnoj skupini 

od učenika prvih razreda te u jednoj odgojno-obrazovnoj skupini od učenika drugog razreda.
Program produženog boravka u OŠ Stanovi ustrojava se u jednoj odgojno-obrazovnoj skupini od učenika 

prvih razreda.
Ukoliko se ne prijavi dovoljan broj učenika prvih razreda odgojno-obrazovna skupina može se popuniti 

učenicima drugih razreda.
III.

Veličina odgojno-obrazovne skupine propisana je Pravilnikom o broju učenika u redovitom i kom-
biniranom razrednom odjelu i odgojno-obrazovnoj skupini u osnovnoj školi („Narodne novine“, broj 124/09)  i 
škole su se dužne pridržavati odredbi Pravilnika.

IV.
Program produženog boravka provode zaposlenici škole - učitelji razredne nastave koji sa školom sklapaju 

ugovor o radu na određeno puno radno vrijeme te imaju ista prava i obveze kao i drugi učitelji zaposleni u školi. 
Plaće i druga materijalna prava učitelja u produženom boravku financiraju se iz Proračuna Grada Zadra.

V.
Program produženog boravka organizira se u pravilu od 7,00 do 17,00 sati, a podijeljen je na sljedeći 

način:
• od 7,00 do 8,00  dolazak u školu i priprema za nastavu;
• od 8,00 do 12,00  (ovisno o rasporedu sati) izvodi se redovita nastava;
• od 12,00 do 14,00 sati  učenici objeduju i provode slobodno vrijeme;
• od 14,00 do 17,00 sati, odnosno do dolaska roditelja po učenike, organiziran je samostalan rad 

(učenje, izrada domaće zadaće i ostali zadatci).

Navedena satnica može se prilagoditi smjenskom radu škole.
Škole su se dužne pridržavati plana i programa rada produženog boravka.    

VI.
Roditelji financiraju cijenu prehrane učenika u produženom boravku.

VII.
 Ukoliko se za program produženog boravka prijavi veći broj učenika prednost pri upisu utvrđuje se na 

temelju sljedećih kriterija:

• djeca invalida Domovinskog rata, ako je drugi roditelj zaposlen;
• djeca obaju zaposlenih roditelja, odnosno uzdržavatelja i djeca samohranog zaposlenog roditelja, 

odnosno uzdržavatelja;
• djeca iz obitelji s troje i više djece;
• djeca koja imaju slabije uvjete stanovanja.

VIII.
O provedbi programa produženog boravka škola sklapa ugovor s roditeljem, odnosno starateljem učenika.

IX.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  a objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“.

Klasa: 602-01/11-01/42
Ur.broj: 2198/01-2/2-11-3
Zadar,  12. rujna 2011.

         GRADONAČELNIK
         Zvonimir Vrančić, v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj:10 19.rujna 2011.

S A D R Ž A J

A K T I  G R A D O N A Č E L N I K A

1 Zaključak  o utvrđivanju za javnu raspravu, prijedlog II Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja industrijske zone Barbaričine u Zadru.

1

2 Javna rasprava o prijedlogu  II Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja industrijske zone 
Barbaričine u Zadru

1

3 Zaključak  o utvrđivanju za javnu raspravu, prijedlog Detaljnog plana uređenja zone „Bivša farma 
krava na Bokanjcu“  u  Zadru.

2

4 Javna rasprava o prijedlogu  Detaljnog plana uređenja zone „Bivša farma krava na Bokanjcu“ u Zadru 2

5 Odluka o organizaciji i  provedbi programa produženog boravka u školskoj 2011./2012 godini 3

IZDAVAČ: GRAD ZADAR
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2011. godine


